
               Besteforeldrenes 
klimaaksjon Indre Østfold

Vi vi gjerne snakke med folkPrestegårdsskogen 
og Jørgentvedtmyra

Bli medlem, du også!

Styret i Indre Østfold: 
Fra venstre: Sylvi Ingjerd Grythe, Askim,
Bente Marie Bakke (leder), Mysen,  
Einar Christen Lange, Eidsberg, Inger-Else 
Fridholm og Tormod Lund, Spydeberg.

I Indre Østfold vil du ofte møte oss på stand. 
På bildet er vi på Askimtorget. I vår kommune 
er vi spesielt opptatt av å ta vare på matjorda 
og å bevare naturen, myrer og skog. Vi er 
imot store vindturbiner i naturområder og 
negative til flatehogst. Gummigranulat og 
gummiasfalt må forbys. 

Den viktigste saken vi har jobbet med er å 
hindre at det bygges et stort motor- 
sportanlegg og næringsområde på  
Jørgentvedtmyra i  gamle Trøgstad kommune. 

Vi jobber også for at Prestegårdskogen i 
Askim kan bevares som naturområde og 
nærmiljøskog for alle. Derfor er vi imot at det 
lages et stort frisbeegolfanlegg i denne fine 
byskogen. 

Vi har også avgitt flere høringsuttalelser,  
først og fremst om den viktige Arealplanen. 
Også for planen om idrett og friluftsliv, 
og planen om mobilitetsstrategi, har vi avgitt 
uttalelser. I tillegg har vi hatt flere avisinnlegg.

Medlemskap koster kr. 300,- i året..
Du kan melde deg inn på:
www.besteforeldreaksjonen.no
Eller du kan sende E-post 
til leder Bente Marie Bakke:
bentembakke@gmail.com

Du finner oss også på Facebook. Vi har 
lokallag spredt over hele landet og  
ca. 7000 medlemmer. Bente er også medlem 
av landsstyret. Dette jobber tett opp mot  
regjeringen og Stortinget. Vi deltar også  i et 
europeisk eldresamarbeid for klima.



Retten til bærekraftige liv Equinors generalforsamling De som skal arve jorda

Fire BKA-medlemmer har aksjer i Equinor 
og deltar med forslag om stans i oljeleting.
Equinor må komme i gang med omstilling 
og satsing på fornybar energi. 
På bildet; Guttorm Grundt, Bente Marie 
Bakke, Gro Nylander og Even Bakke.

BKA vil presse myndighetene til en klima-
politikk som gjør at Norge kan oppfylle sine
forpliktelser i Parisavtalen om utslippskutt.  
Grunnlovens miljøparagraf - § 112 – 
skal sikre våre etterkommere levelige liv:

«Enhver har rett til et miljø og en natur der 
produksjonsevne og mangfold bevares. 
Naturens ressurser skal disponeres ut fra 
en langsiktig og allsidig betraktning som i
varetar denne rett også for etterslekten.»

Barn og unge vet mye om klimakrise og 
naturkrise. Mange føler seg derfor sviktet når 
de ser gapet mellom kunnskap og handling. 
BKA krever derfor effektive klimatiltak og 
utslippskutt som monner:

• Vi krever stans i all ny leting etter olje  
   og gass.
• Arktis må beskyttes og vernes. 
• Veier og annen infrastruktur må bygges  
   natur- og miljøvennlig.
• Matjord, naturområder, myrer og  
   våtmarker må ikke bygges ned. 

De unge må stimuleres til å ta gode og 
bærekraftige valg – både når det gjelder 
utdanning, arbeid og forbruk. 


